
  

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

PRAÇA CARLOS DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

DATA: 01/08/2023

SINAPI - 05/2023 - Bahia

ORSE - 05/2023 - Sergipe

23,44% Não Desonerado: 

embutido nos preços 

unitário dos insumos 

de mão de obra, de 

acordo com as bases.

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 PRAÇA CARLOS DE OLIVEIRA NUNES 39,28%

113.114,37

23,75%

26.862,99

15,53%

17.564,56

 1.1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

4.444,37

100,00%

4.444,37

 1.2 SUPERESTRUTURA 36,79%

108.670,00

20,63%

22.418,62

16,16%

17.564,56

 1.2.1 PAVIMENTAÇÃO 100,00%

68.686,82

 1.2.1.1 ESTRUTURA 100,00%

60.772,25

45,00%

27.347,51

55,00%

33.424,74

 1.2.1.2 PINTURA 100,00%

343,48

100,00%

343,48

 1.2.1.3 PAISAGISMO 100,00%

7.571,09

20,00%

1.514,22

80,00%

6.056,87

 1.2.2 BANCO EM MADEIRA 100,00%

3.405,40

100,00%

3.405,40

 1.2.3 BANCOS EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO 100,00%

4.551,18

100,00%

4.551,18

 1.2.4 DIVERSOS - PARQUE 100,00%

13.489,45

70,00%

9.442,62

30,00%

4.046,84

 1.2.5 DIVERSOS - ACADEMIA 100,00%

18.537,15

70,00%

12.976,01

30,00%

5.561,15

49,26% 50,74%

55.724,72 57.389,65

49,26% 100,0%

55.724,72 113.114,37

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

César Vinicius de Mendonça
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